UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PNV-ĐT Thủ Thừa, ngày       tháng 10  năm  2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Văn bản số 3637/SNV-TCBCCCVC ngày 14/10/2021 của Sở Nội
vụ về việc bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên năm 2021 của huyện Thủ
Thừa;

Thực hiện Thông báo số 134/TB-VNCSP ngày 30/9/2021 của của Viện
Nghiên cứu Sư phạm - Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2 về việc tuyển sinh bồi
dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên;

Phòng Nội vụ sao gửi Văn bản và Thông báo nêu trên đến Phòng Giáo dục
và Đào tạo lập danh sách theo kết quả thẩm định của Sở Nội vụ để có cơ sở tham
mưu trình UBND huyện Quyết định cử giáo viên tham gia bồi dưỡng chức danh
nghề nghiệp năm 2021.

 (Đính kèm Văn bản số 3637/SNV-TCBCCCVC ngày 14/10/2021 của Sở Nội
vụ; Thông báo số 134/TB-VNCSP ngày 30/9/2021 của của Viện Nghiên cứu Sư
phạm - Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2; mẫu danh sách)

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo khẩn trương phối hợp thực hiện gửi về
Phòng Nội vụ chậm nhất ngày 19/10/2021. Đồng thời gửi danh sách qua địa chỉ
email: vinhhq@longan.gov.vn./.
Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT,(v).

Nguyễn Hoàng Phong

V/v bồi dưỡng chức danh nghề
nghiệp giáo viên năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T10:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Phong<nguyenhoangphong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-15T10:14:46+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-15T10:14:53+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-15T10:14:53+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!